HAziMi
(I.S"'jl.=ı.JI)

Ebu Bekr Zeynüddln Muhammed
b. Musa b. Osman b. Hazim

el-Hazimi el-Hemedanl
(ö. 584/1 188)

Hadis hafızı ve fakih.
.J

548 (1153) veya 549 (1154) yılında He
medan'da doğdu ve çocukluğunu bura
da geçirdi. Dördüncü dedesi Hazim'e nis
betle Hazimi diye tanınır. Küçük yaşta Şa

J:ıil:ı-i Bu}].Qri ravilerinden Ebü'l-Vakt es
Siczl'nin hadis derslerine katıldı. Ayrıca

Şehrdar b. ŞlrGye ed-Deyleml, EbG Zür'a

Tahir b. Muhammed el-Makdisl, Ebü'l
Ala el-Hemedanl. Şühde el-Katibe, Ab

dullah b. Ahmed el-Hıraki gibi alimlerden
hadis öğrendi. Silefi ve İbnü's-Sem'anl'
den icazet yoluyla nakllde bulundu. 570
(1174-75) yılından sonra Bağdat, Musul,
Vasıt, Basra, İsfahan, Azerbaycan, İran,
Erbil, Hicaz, Şam, el-Cezlre gibi yerlere

hadis öğrenmek amacıyla yolculuklar yap
tı. Daha sonra Bağdat'a döndü ve bura

da yerleşti. Şafii alimlerinden Cemaled

din Vasi]5 b. Fadlan gibi şahsiyetlerden fı
kıh okuyar ak Şafii fıkhında fetva verecek
seviyeye ulaştı.

Muhammed

HAziN
( ı.:,ıjı.;.,Jf)

Kur'an'da
cennet ve cehennemde görevli

meleklere verilen ad
(bk. MELEK).

HAziN, Ali b. Muhammed
(ı.:,ıjı.:;.Jf~ı.:,ı.!~)

Ebü'I-Hasen Alaüddin
Ali b . Muhammed

b. İbrahim el-Hazin ei-Bağdadi
(ö. 741/1341)

Tefsir, hadis ve fıkıh alimi.

_j

_j

678'de (1 279) Bağdat'ta doğdu. İlk öğ
reniminden sonra Bağdat'ta Müstansı
riyye Medresesi'nin darülhadis şeyhi İb
nü'd-Devallbi'den, daha sonra gittiği Dı
maşk'ta Bahaeddin Kasım b. Muzaffer
İbn Asakir ve Vezlre bint Ömer b. Es'ad'
dan hadis dersleri aldı.